主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 112 年 12月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列 –

歐元債券

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Couke

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Coucke &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 –

歐元政府債券

Julien Houdain, James Ringer Julien Houdain, James Ringer &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 –

歐元短期債券

Julien Houdain, James Ringer Julien Houdain, James Ringer &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 –

環球債券

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Couke

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Coucke &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 –

環球通貨膨脹連繫債券

Julien Houdain, James Ringer  Julien Houdain, James Ringer &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 –

策略債券

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Couke

Julien Houdain, James Ringer,

Martin Coucke &

Global Unconstrained Fixed

Income Team

施羅德環球基金系列 -

瑞士股票

Daniel Lenz Daniel Lenz,

Stefan Frischknecht

施羅德環球基金系列 -

瑞士中小型股票

Daniel Lenz Daniel Lenz,

Philipp Bruderer

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Julien Houdain

    學歷：巴黎高等師範學校(Ecole Normale Supérieure)應用數學博士。

經歷：2019年 10月加入施羅德，現任施羅德投資全球無限制固定收益團隊主管。

2007~2019年任職 Legal & General Investment Management (LGIM)擔任全球債券

策略主管。

經理人姓名：James Ringer

學歷：埃克塞特大學商業經濟學學士學位，CFA。

經歷：2013年加入施羅德，現任施羅德投資全球無限制固定收益團隊投資組合經理人。

經理人姓名：Martin Couke

學歷：法國 EDHEC商學院風險及金融碩士，巴黎第一大學 (Université Paris 1 Panthéon-

Sorbonne)應用數學學士。

經歷：現於施羅德擔任投資組合經理人，2015年加入施羅德擔任投資組合分析師。2015

年 2~7月於法國興業銀行企業及投資銀行部門實習，負責多空股票策略之分析。

2014年 7月~2015年 2月，於 bfinance進行基金分析相關業務之實習。

經理人姓名：Global Unconstrained Fixed Income Team

經歷：施羅德投資全球無限制固定收益團隊，由投資組合經理人、總經策略分析師、計

量投資專家及信用分析師所組成，主要負責債券之絕對報酬／總回報策略及債券

流動性等研究。

經理人姓名：Daniel Lenz

學歷：聖加侖大學(HSG)經濟學及工商管理學士學位，CFA。

經歷：2000加入施羅德(瑞士)，目前為施羅德瑞士中小型股票基金經理人及瑞士股票分

析師，投資生涯起於 1997年，於瑞士信貸擔任投資組合經理。

經理人姓名：Stefan Frischknecht

學歷：伯恩大學(University of Berne)理學碩士，CFA。

經歷：1999年 1月加入施羅德(瑞士)，目前為瑞士股票團隊主管及瑞士股票基金經理

人，投資生涯起於 1994年，在加入施羅德前於 ABB投資管理公司擔任基金經理

人及財務分析師，在之前於 Swiss Bank Corporation (現今的瑞士銀行)擔任債信分

析師。

經理人姓名：Philipp Bruderer

學歷：蘇黎世大學 (University of Zurich)文學碩士，持有 AZEK (CEFA)及 CAIA證照。

經歷：2004加入施羅德(瑞士)，目前為施羅德瑞士中小型股票基金經理人，投資生涯起

於 2001年。